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ANESIA SEEDS - Future
Island
Cena 104,30 zł

Cena poprzednia 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Anesia Seeds

Opis produktu
Aby uzyskać najnowsze wrażenia z Future, skrzyżowaliśmy nasze dwa najsilniejsze szczepy, legendarny Future #1 z naszą
bestią Imperium X. Ta 70% sativa wyznaczy nowe standardy dla zawartości kannabinoidów i terpenów. Chcieliśmy
doświadczyć, co się stanie, gdy dodamy jeszcze więcej genów naszej wyjątkowej Future #1 do naszego Imperium X. Jeśli
szukasz narkotycznego i ekstremalnie psychodelicznego haju, możesz być pewien, że znalazłeś odpowiednią odmianę w
Future Island.

Future Island to niezwykle silna hybryda, która uderza szybko i ma ogromny wpływ. Zapewnia energetyzujący i euforyczny
haj, który zawiera również elementy psychodeliczne i rozszerza zmysły. Jednocześnie efekt jest niezwykle relaksujący fizycznie
i tworzy unoszące się uczucie lekkości i pozytywnego nastroju. Ta odmiana jest odpowiednia do doświadczania zmysłowych
doznań i głębokiego haju. Nadaje się do pracy twórczej, relaksu wieczorem i czasu wolnego, ale w żadnym wypadku nie
wymaga koncentracji. Początkujący często uznają ją za zbyt silną i powinni być z nią ostrożni. Ogólnie rzecz biorąc,
dawkowanie należy dokładnie dostosować.

Pąki osiągają niesamowity rozmiar i gęstość. Przez cały okres kwitnienia gromadzą się na swojej powierzchni grubą, połyskliwą
warstwę żywicy, będącą efektem intrygującej produkcji żywicy. Z 500 g/m² w uprawie indoor i do 1 kg na roślinę na zewnątrz,
jest to jedna z wysokoplennych odmian, która jest również interesująca w uprawach komercyjnych.

Rosnąca Future Island

Future Island rozwija się dzięki odpowiedniej i dobrze skoordynowanej podaży składników odżywczych. Aby w pełni rozwinąć
swój potencjał, potrzebuje dużo światła, dobrej gleby i doskonałego klimatu. Upewnij się, że wokół pąków jest odpowiednia
cyrkulacja powietrza, szczególnie pod koniec okresu kwitnienia. Przycinanie najniższych gałęzi na korzyść wyższych i
mocniejszych wpływa pozytywnie na strukturę wzrostu i plony. W pomieszczeniach zalecamy lizaki i toppingi na zewnątrz, aby
uzyskać najlepsze wyniki.

Efekty terapeutyczne

Future Island jest cudownie silna i eliminuje wszelkie złe uczucia. Z medycznego punktu widzenia jego siła działania i
zrównoważony profil kannabinoidów sprawia, że jest on szczególnie przydatny w walce z bólem, depresją, nudnościami oraz
objawami stresu i przepracowania.

Typ: Feminizowane
Genetyka: Sativa 70% / Indica 30%
Geny: Future #1 x Imperium X
Plon Indoor: 650 g/m²
Plon Outdoor: 800 - 1400 g/roślinę
Czas kwitnienia: 9 - 10 tygodni
Czas zbiorów Outdoor: Koniec września
Wysokość Indoor: 130 - 160 cm
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Wysokość Outdoor: 200 - 270 cm
THC: +34%
Zastosowanie medyczne: Tak
Aromat/Smak: Owoce egzotyczne, mięta
Efekt: Energetyzujący, euforyczny

3szt. - 149zł
5szt. - 234zł
10szt. - 448zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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